
926046 FICHA: 11 DATA: 26/09/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 5760 VENCIMENTO: 26/09/2025

NOME: AGUA E ESGOTOS DO PIAUI S/A
ENDEREÇO: AV. MAL. HUMBERTO DE ALENCAR

CÓDIGO: 606.845.747/0001-27
TERESINA

CÓDIGO

01
01
3.3.90.39.30
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

427.215,60 419.792,88 101,25 7.321,47

VALOR EM R$
cento e um reais e vinte e cinco centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * *101,25

OR - Ordinário


